Ano2019

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva D•m•0•d•d•sc~.~ .. ~r.~;;?,
REDAÇÃO

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.º 327 Em 13/05/2019.

às 13: 18 hs.

D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do
Legislativo
D Projeto de Resolução
D Requerimento
D Indicação
X Moção de APLAUSOS
D Emenda

Autor: Vereador Dr. ABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota) - PRB

Senhor Presidente:

Nº. 103/2019

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, para o atleta NATAN GALVÃO DE ANDRADE
cumprimentando-o pelos êxitos alcançados nas mais diversas
competições, em que conquistou vários títulos e representando muito o
esporte barra-garcense.

.,,, ... .-~

Sala das Sessões da Câ ára Municipal de Barra do Garças-
MT.,10 de maio de 2019.

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva º• 111•0•d•d•sc~.~~~2~?,
REDA ÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos expressar através desta Moção, nossos mais sinceros
cumprimentos ao atleta NAT AN GAL V ÃO DE ANDRADE pelos êxitos alcançados
nas mais diversas competições, em que conquistou vários títulos e representando
muito o esporte barra-garcense.

Desde muito cedo Natan Galvão Andrade vem representando Barra
do Garças em competições dessas modalidades, sempre com muita competência e
paixão pelo esporte, sendo um grande orgulho para nossa cidade e um exemplo
como atleta e como pessoa.

Ele é aluno do Centro Educacional Presbiteriano (CEP)
e atleta da Academia Liberdade tendo como professores os Mestres Marquinhos e

Joice Brito.

2018.

Os títulos conquistados são:
Campeão da copa do Brasil de Taekwondo em 2017
Campeão Brasileiro de Tae kwon do em 2018.
Campeão do Centro Oeste de Tae kwon do em 2018.
Bicampeão da copa do Brasil de Tae kwon do em 2018.
Ficou entre os 20 Melhores de Tae kwon do da Federação Goiana em

Primeiro no Ranking de sua categoria em 2017 e 2018 e já está
classificado para o campeonato brasileiro que será realizado em agosto deste ano.

Merece todo o nosso destaque e nossa admiração e determinação,
dedicação e força de vontade desse nosso atl , que sempre representa muito bem o
nome de Barra do Garças e assim sendo, anifestamos através desta Moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos, ao a eta NATAN, pelas razõ expos

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br